
 

P ř i h l á š k a 

Žádám o přijetí za člena zapsaného spolku Sdružení rodičů a přátel MŠ 

Chodovická, z.s. se sídlem: Chodovická 1900, 193 00 Praha 20-Horní Počernice, 

IČ: 01195159, zapsaného ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 

v Praze, oddíl L, vložka 24973 

Jsem si vědom/a, že okamžikem přijetí mé žádosti, o kterém rozhoduje členská 

schůze, na sebe beru práva a povinnosti člena tak, jak jsou uvedeny v platných 

stanovách spolku. 

Uvádím: 

jméno a 

příjmení* 

 

adresa 

trvalého 

bydliště* 

 

*Přihláška bude uložena v kanceláři vedení MŠ, kde se nachází sídlo zapsaného 

spolku, a nahlížet do ní je oprávněn pouze statutární orgán spolku. 

Dále uvádím: 

e-mail (nutné!)  

tel. kontakt (dle Vašeho 

uvážení) 

 

jméno mého dítěte/dětí, které 

dochází do MŠ  / třída 

 

variabilní symbol, který byl přidělen mému 

dítěti/dětem hospodářkou MŠ  

pro platby školkovného a stravného  

 

*Tyto údaje budou využity pro komunikaci uvnitř spolku a mezi ním a školkou, 

dále pro identifikaci plateb členských příspěvků. 

 

Souhlasím s tím, abych byl ve svých právech a povinnostech vůči spolku 

zastoupen* (jméno, adresa): 

 

*Tento souhlas dává možnost pověřené osobě (např. druhému rodiči školkového 

dítěte) zastupovat člena spolku na členské schůzi, při hlasování o věcech spolku a 

v dalších právech a povinnostech dle stanov spolku. 

 

Datum podání: Podpis: 
 

 


